

Opravy komunikací ve VÚj Březina – OBJEDNÁVKA dílčí akce č. 1/2025 podle Rámcové dohody č. 6440-0003-2024-156		číslo objednávky: 6440-0003-2025-198
Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, Praha 6 IČO: 60162694 Bankovní spojení: ČNB č. účtu: 404881/0710 Příjemce: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, za kterou jedná Ing. Peter Cekul, MBA, vedoucí Oddělení provozu Brno Kontaktní osoba: Ing. Jana Hořínková 	Zhotovitel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 IČO: 00000205 DIČ: CZ00000205 Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Prostějov č. účtu: 160848908 / 0300 zastoupen Ing. Ladislavem Purem, ředitelem divize Plumlov, na základě plné moci Kontaktní osoba: Ing. Josef Plaček 	
Objednávka dílčího plnění – akce č. 1/2025 se řídí ustanoveními Rámcové dohody na provádění oprav pozemních komunikací a terénních úprav pozemků ve VÚj Březina na roky 2025 – 2028 č. 6440-0003-2024-156 ze dne 23.10.2024 (dále jen RD) a je vystavena v souladu s čl. 2.2. RD.		
Označení a specifikace požadovaného plnění		Místo a čas plnění
Provedení dílčí akce oprav komunikací: Oprava Páteřní komunikace v úseku Srnčí vrch – křižovatka s lesní cestou Baranská (CE 06-33-19) podle předané projektové dokumentace (PD) zak. číslo 002s25 (zpracovatel VLS ČR s.p., Oddělení investic, projektů a staveb Velký Újezd, březen 2025) a v rozsahu výkazu výměr v ní obsaženého, který je přílohou č. 1 této objednávky jako položkový rozpočet.		Místo plnění: Vojenský újezd Březina – lokalita uvedená v PD Doba plnění: Zahájení: Dnem převzetí pracoviště zhotovitelem, nejpozději do 20 dnů od podpisu objednávky. Ukončení: do 14.11.2025
Cena za plnění dle objednávky: 11.102.023,83 Kč bez DPH 13.433.448,83 Kč včetně DPH sazba DPH 21 % činí 2.331.425,00 Kč viz příloha č. 1 celkem 12 listů		
Fakturu zašlete v souladu s čl. 8 RD elektronicky do datové schránky objednatele ukbwexd – Fakturace (Ministerstvo obrany) nebo na e-mailovou adresu: fakturace@mo.gov.cz s fakturou na prvním místě. Kromě náležitostí uvedených v čl. 8 RD musí faktura obsahovat tyto identifikační údaje: NS 644000, AP 93 a číslo této objednávky 6440-0003-2025-198 .		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025_002s25
Stavba: Oprava Pátevní komunikace Srnčí vrch – křižovatka Baranská

KSO:
Místo: K.ú. Kotáry

CC-CZ:
Datum: 11.04.2025

Zadavatel:
Česká republika – Ministerstvo obrany, AHNM Brno

IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

Uchazeč:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Plumlov

IČ: 00000205
DIČ: CZ00000205

Projektant:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

IČ: 00000205
DIČ: CZ00000205

Zpracovatel:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - OIPaS

IČ: 00000205
DIČ: CZ00000205

Poznámka:

Cena bez DPH			11 102 023,83
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 11 102 023,83	Výše daně 2 331 425,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			13 433 448,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

2 5 -04-

Datum a podpis

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2025 002s25		
Stavba:	Oprava Pátevní komunikace Srnčí vrch – křižovatka Baranská		
Místo:	K.ú. Kotáry	Datum:	11.04.2025
Zadavatel:	Česká republika – Ministerstvo obrany, AHNM Brno	Projektant:	Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Uchazeč:	Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Plumlov	Zpracovatel:	Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - OIPaS

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		11 102 023,83	13 433 448,83
SO 01	Údržba vodního režimu komunikace		
SO 02	Koruna silnice		
SO 03	Ochrana komunikace při výstavbě + DIO		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava Pátevní komunikace Srnčí vrch – křižovatka Baranská

Objekt:

SO 01 - Údržba vodního režimu komunikace

KSO:

Místo:

K.ú. Kotáry

CC-CZ:

Datum:

11.04.2025

Zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo obrany, AHNM Brno

IČ:

60162694

DIČ:

CZ60162694

Uchazeč:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Plumlov

IČ:

00000205

DIČ:

CZ00000205

Projektant:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

IČ:

00000205

DIČ:

CZ00000205

Zpracovatel:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - OIPaS

IČ:

00000205

DIČ:

CZ00000205

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč
11. 04. 2025

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava Pátevní komunikace Srnčí vrch – křižovatka Baranská

Objekt: **SO 01 - Údržba vodního režimu komunikace**

Místo: K.ú. Kotáry

Datum: 11.04.2025

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo obrany, AHNM Brno

Projektant: Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Uchazeč: Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Plumlov

Zpracovatel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - OIPaS

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava Pátevní komunikace Srnčí vrch – křižovatka Baranská

Objekt:

SO 01 - Údržba vodního režimu komunikace

Místo: K.ú. Kotáry

Datum: 11.04.2025

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo obrany, AHNM Brno

Projektant: Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - OIPaS

Uchazeč: Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Plumlov

Zpracovatel: statky ČR, s.p. - OIPaS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m ³ /m	m	895,000	
	W		"PODÉLNÉ ODVODŇOVACÍ PŘÍKOPY"			
	W		"0,000 - 0,620 Km vpravo" 620,0		620,000	
	W		"0,290 - 0,470 Km vlevo" 180,0		180,000	
	W		"0,500 - 0,565 Km vlevo" 65,0		65,000	
	W		"0,590 - 0,620 Km vlevo" 30,0		30,000	
	W		Součet		895,000	
2	K	938902421	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů přes 25 do 50% DN	m	27,000	
	W		"0,035 Km příčné" 15,0		15,000	
	W		"0,393 Km příčné" 12,0		12,000	
	W		Součet		27,000	
3	K	938902441	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů přes 75% DN	m	32,000	
	W		"0,219 Km příčné" 12,0		12,000	
	W		"0,351 Km vlevo" 8,0		8,000	
	W		"0,577 Km příčné" 12,0		12,000	
	W		Součet		32,000	
	D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot			
4	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	184,208	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava Pátevní komunikace Srnčí vrch – křižovatka Baranská

Objekt:

SO 02 - Koruna silnice

KSO:

Místo:

K.ú. Kotáry

CC-CZ:

Datum:

11.04.2025

Zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo obrany, AHNM Brno

IČ:

60162694

DIČ:

CZ60162694

Uchazeč:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Plumlov

IČ:

00000205

DIČ:

CZ00000205

Projektant:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

IČ:

00000205

DIČ:

CZ00000205

Zpracovatel:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - OIPaS

IČ:

00000205

DIČ:

CZ00000205

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snižená

Cena s DPH

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava Pátevní komunikace Srnčí vrch – křižovatka Baranská

Objekt:

SO 02 - Koruna silnice

Místo:

K.ú. Kotáry

Datum:

11.04.2025

Zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo obrany, AHNM Brno

Projektant:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Uchazeč:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Plumlov

Zpracovatel:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - OIPaS

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Doprava suti a vybouraných hmot

998 - Přesun hmot

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava Pátevní komunikace Srnčí vrch – křižovatka Baranská

Objekt:

SO 02 - Koruna silnice

Místo:

K.ú. Kotáry

Datum:

11.04.2025

Zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo obrany, AHNM Brno

Projektant:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - OIPaS

Uchazeč:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Plumlov

Zpracovatel:

OIPaS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV		Práce a dodávky HSV			
D		1		Zemní práce			
1	K	113106521		Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2	m2	3 464,000	
	W			"JÍZDNÍ PÁS" 5,2*620,0		3 224,000	
	W			"VÝHYBNA" 240,00		240,000	
	W			Součet		3 464,000	
2	K	113107231		Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	3 557,000	
	W			"BETONOVÉ LOŽE DLAŽBY Z KOSTEK V TL. 150 mm "			
	W			"JÍZDNÍ PÁS" 5,35*620,0		3 317,000	
	W			"VÝHYBNA" 240,00		240,000	
	W			Součet		3 557,000	
3	K	113107222		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	3 774,000	
	W			"JÍZDNÍ PÁS" 5,7*620,0		3 534,000	
	W			"VÝHYBNA" 240,00		240,000	
	W			Součet		3 774,000	
4	K	122251105		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	310,000	
	W			"ODSTRANĚNÍ ZEMNÍHO TĚLESA NA ÚROVNI KRAJNIC V TL. 400 m PŘI PRŮM. ŠÍŘCE 0,625m"			
	W			620,0*(0,625*2)*0,4		310,000	
5	K	171151103		Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	310,000	
6	K	181152302		Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	4 580,000	
	W			"JÍZDNÍ PÁS" 7,0*620,0		4 340,000	
	W			"VÝHYBNA" 240,00		240,000	
	W			Součet		4 580,000	
D		5		Komunikace pozemní			
7	K	564932111		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm	m2	6 870,000	
	W			"POŽADOVANÁ TL.150 mm - 1,5 x 100 mm (KOEFIGIENT)			
	W			"JÍZDNÍ PÁS" 7,0*620,0*1,5		6 510,000	
	W			"VÝHYBNA" 240,00*1,5		360,000	
	W			Součet		6 870,000	
8	K	565211111		Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 150 mm	m2	4 580,000	
	W			"JÍZDNÍ PÁS" 7,0*620,0		4 340,000	
	W			"VÝHYBNA" 240,00		240,000	
	W			Součet		4 580,000	
9	K	591241111		Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	3 278,000	
	W			"Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných"			
	W			"z kamene, do lože z cementové malty"			
	W			"JÍZDNÍ PÁS" 4,9*620,0		3 038,000	
	W			"VÝHYBNA" 240,00		240,000	
	W			Součet		3 278,000	
10	M	58381007		kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	327,800	
	W			3278*0,1 Přepočtené koeficientem množství		327,800	
11	K	565145101		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	1 860,000	
	W			"ZPEVNĚNÍ KRAJNIC V PRŮMĚRNÉ TL. 120 mm - 2 VRSTVY PO 60 mm"			
	W			"VLEVO" 620,0*0,75*2		930,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"VPRAVO" 620,0*0,75*2		930,000		
	W		Součet		1 860,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
12	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 250,000		
	W		"DVOJNÁSOBNÉ OBRUBY ZE DVOU ŘAD KOSTEK"				
	W		"VLEVO" 630,0		630,000		
	W		"VPRAVO" 620,0		620,000		
	W		Součet		1 250,000		
13	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	4 580,000		
	W		"JÍZDNÍ PÁS" 7,0*620,0		4 340,000		
	W		"VÝHYBNA" 240,00		240,000		
	W		Součet		4 580,000		
14	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	2 598,000		
	W		"75 % VŠECH KOSTEK"				
	W		"JÍZDNÍ PÁS" 5,2*620,0*0,75		2 418,000		
	W		"VÝHYBNA" 240,00*0,75		180,000		
	W		Součet		2 598,000		
15	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živíchnou směsí nebo MC	m2	866,000		
	W		"25 % VŠECH KOSTEK"				
	W		"JÍZDNÍ PÁS" 5,2*620,0*0,25		806,000		
	W		"VÝHYBNA" 240,00*0,25		60,000		
	W		Součet		866,000		
	D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot				
16	K	997002511	Vodorovně přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	3 358,965		
17	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	3 358,965		
	D	998	Přesun hmot				
18	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živíčným	t	828,547		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava Pátevní komunikace Srnčí vrch – křižovatka Baranská

Objekt:

SO 03 - Ochrana komunikace při výstavbě + DIO

KSO:

Místo: K.ú. Kotáry

CC-CZ:

Datum: 11.04.2025

Zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo obrany, AHNM Brno

IČ:

60162694

DIČ:

CZ60162694

Uchazeč:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Plumlov

IČ:

00000205

DIČ:

CZ00000205

Projektant:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

IČ:

00000205

DIČ:

CZ00000205

Zpracovatel:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - OIPaS

IČ:

00000205

DIČ:

CZ00000205

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava Pátevní komunikace Srnčí vrch – křižovatka Baranská

Objekt:

SO 03 - Ochrana komunikace při výstavbě + DIO

Místo:

K.ú. Kotáry

Datum:

11.04.2025

Zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo obrany, AHNM Brno

Projektant:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Uchazeč:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Plumlov

Zpracovatel:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - OIPaS

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN9 - Ostatní náklady

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava Pátevní komunikace Srnčí vrch – křižovatka Baranská

Objekt:

SO 03 - Ochrana komunikace při výstavbě + DIO

Místo:

K.ú. Kotáry

Datum:

11.04.2025

Zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo obrany, AHNM Brno

Projektant:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - OIPaS

Uchazeč:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Plumlov

Zpracovatel:

statky ČR, s.p. - OIPaS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		1	Zemní práce				
1	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	2 170,000		
	W		"ODKLIZENÍ PO OCHRANĚ 1/2 OPRAVENÉ VOZOVKY V ŠÍŘCE 3,5 m"				
	W		620,00*3,5		2 170,000		
D		5	Komunikace pozemní				
2	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	3 255,000		
	W		"OCHRANA 1/2 OPRAVENÉ VOZOVKY V ŠÍŘCE 3,5 m V TL. 150 mm"				
	W		620,00*3,5*1,5		3 255,000		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
3	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	2 170,000		
	W		"OCHRANA 1/2 OPRAVENÉ VOZOVKY V ŠÍŘCE 3,5 m"				
	W		620,00*3,5		2 170,000		
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot				
4	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	629,300		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
D		VRN9	Ostatní náklady				
5	K	090001000	Ostatní náklady	%	0,010		
	W		Cena bude stanovena v % z předpokládané ceny díla jednotlivých - samostatných akcí, % uvedená dodavatelem jsou max možná v případě realizace položek				
	W		"DIO + ŘÍZENÍ PROVOZU 1 %" 0,01		0,010		